MWHWNCTEPCTBO OBPA3OBAHNA NN HAY KW
YEUEHCKOW PECMNYBJ/IKM
(MunHobpHaykn YP)

HOXUYNH PECMNYBANKUNH
OJELWWAPAH A, IMTMAHAH A MUHNCTEPCTBO

MPNKA3
30.10.2020 r. N
r. FpO3HbIii

10

1152-n

O6 yTBepXeHUM nnaHa npoBefeHnsN
NnaaHOBbIX MPOBEPOK OPraHOB MeCTHOrO0
camoynpaB/ieHUA U LO/IKHOCTHBIX UL,
MeCTHOro camoynpaBJ/ieHUA,
OCYLeCcTBNAKWMX yripaBseHne B cepe
obpasoBaHusa, Ha 2021 rofg

B cooTBetcTBMM C TpeboBaHMAMM nofanyHKTa 2.3. ctaTbl 77 PefepanbHOro
3aKoHa oT 06 okTA6ps 2003 roga Ne 131-®3 «O6 06WMX NpUHLMNAX opraHu3auumu
MEeCTHOro camoynpasneHuss B Poccuiickon ®defepauum» U B LENsx opraHusauumn
OCYLLECTB/IEHUA TOCYJAapCTBEHHOro KOHTpona (Hag3opa) 3a [AeATeNbHOCTbIO
OpraHoB MeCTHOro camoynpas/ieHUns

MPUKA3bIBAIO:

1 YTBepAUTb npuaaraemblii naaH nNpPoBeAeHUS NNAaHOBbIX MNPOBEPOK
[eATelbHOCTU OpraHoOB MeCTHOr0 camoynpaBieHus U AO/MKHOCTHbLIX INL, MECTHOTO
camMoynpaB/fieHNs, OCYLLEeCTBAAKOWMX ynpaBneHne B cepe obpasoBaHusa, Ha 2021
rof, COrnacoBaHHbIN C MPOKypaTypor YeyeHCcKon Pecny6imku.

2. NHpopmauymoHHomy oTgeny (YcmaHoB M.W.) pa3mMecTUTb HacTOSLLWUIA
NpMKas Ha ouuymnanbHOM cainte MuHucTepcTBa 06pa3oBaHMA M HaykKM YeueHCKON
Pecny6/nkyn B MHPOPMaLMOHHO-TENEKOMMYHUKALMOHHON CETU «HTEpPHET».

3. KOHTpO/b 3a UCNOTHEHMEM HACTOSALLErO MpKKasa OCTaB/AK 3a COOONA.

MUWHUCTP WN.X. balicyntaHoB



EXerofiHblii nnaH NpoBefeHUs MAaHOBbLIX NMPOBEPOK OPraHoB MECTHOro CaMOoynpaB/ieHUs U AO/KHOCTHLIX UL, MECTHOTO camoyrnpas/ieHus,
OCYLLECTBAALMX yNpaBieHne B cpepe obpasoBaHms Ha 2021 rog

HavmeHoBaHmne nposepsiemoro nuua (KO, W,
OrB, ®VO A0MKHOCTHOTO ML), AEATENbHOCTD
KOTOPOTO MOA/IEXUT NpoBepke

MyHuuMnNanbHOe yupexaeHue
"AgMuHucTpauns WanmHcuoro

MyHUUMNanbHOro panoHa"

ApgmunHucTpauma F'ygepmecckoro

MyHULMNAnbHOro palioHa

Mecto (mecta) Haxoxgenus (KO1, OB, ®NO
[IO/MKHOCTHOMO  NLa)

N

366300, PECMYBNUKA
YEYEHCKAS, PANOH
WANUHCKWUA, TOPOL LWAMN,
YNUUA NBAHOBCKAA, 1

366208, YeueHckaa Pecny6nuka,
r. f'ygepmec, np-T1 A.Kagbiposa,
17

MuHucTEpPCTBO 06paSOBaHI/IF| N HaykKn YeuyeHcKom PeCI'Iy6}'II/IKVI
(HavmeHOBaHMe opraHa rocyAapCTBEHHOrO KOHTPONA (H3A30pa), MyHVLMMA/IHOrO KOHTPOSS)
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1022001941763 2020002955

1022002142249 2005000199

OcHoBaH1e NpoBefieHNs NPOBEPKMN

nocnesHeli  NnaHoOBoOMN

Llenb npoBefeHns NpoBepku

m nagexe)

Mecsua  un

MPOBEPKM
(A0.MM.ITTT)

(AO.MM.ITTT v nopsiaKoBbIA - HOMEpP
HasBaHMEe Mecsiig HL PYCCKOM SBbke B

[Jlara Hadaria MPOBEAEHWS MPOBEPKU

Aara OKOH4YaHusA

5 6 7
defepanbHblii rocyfapcTBEeHHbIN
HafA30p B chepe obpazoBaHua;
KoHTponb 3a peanusauyunei
opraHamu MecTHOro
camoynpaBieHUs nepefaHHblX
rocyfiapCTBeHHbIX MONHOMOUYNN

no opraHnsayuu un

OCyl eCTBNIEHWNIO AeATENbHOCTN MO
OoneKe W NONe4YnTenbCTBY B
OTHOLWEHNN
HECOBEPLWEHHONETHUX rpaxaaH 19.07.2019 13.09.2021
depgepanbHblii rocyfapCcTBEHHbI
HapA30p B chepe obpa3oBaHus;
KoHTponb 3a peanusauunei
opraHamu MecTHOro
camoynpaBieHus nepejaHHblX
rocyfiapCTBeHHbIX NOJTHOMOUYUNN

no opraHunsauuu u

OCyL eCTBNEHUNIO A€ATENbHOCTU NO
oneke v NONeYNTeNbLCTBY B

OTHOLW EHNN
HecoBEpLWEeHHONETHNX rpaxaaH

12.04.2018 15.06.2021

Cpok
nposefeHns
nnaHoBOW
npoBepkn
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BelesgHas

BblesgHas

HavimeHoBaHMe opraHa
rocyAapCTBEHHOro KOHTpons  (Hagsopa),

opraHa  MyHULMNASIBHOTO  KOHTPOJIS,
C KOTOpbM  MpOBEpKA MPOBOAWTCA  COBMECTHO

B



ApMuHucTpauma Hoxali-tOpToBcKkoro

MyHUUunanbHoOro pa|710Ha

MyHWuMnanbHOe yupexaeHue
"AgmMuHucTpauna Wapoiickoro

MyHULMNAaNnbHOro panoHa"

M3PUA TOPOAA FPO3HOTO

MYHUUWNANBHOE YYPEXAEHUE
"ALMUHUCTPALMUA WATONCKOrO
MYHULUWUNANBHOTO PAROHA"

MYHULUWNANBHOE YUYPEXAEHUE
"AOMWHWNCTPALMA CEPHOBOACKOIO
MYHULWUNANBHOTO PANOHA"

AagMUHUCTPaumna TPO3HEHCKOro

MyHULMNANbHOTO paiioHa

ApgmuHucTtpauns Utym-KannHckoro

MYyHULUMNANbHOTO paioHa

366241, c. Hoxali-tOpT, ynuua A.
A. KagbipoBa, 6

366413, PECNYB/TNKA
UEYEHCKAS, PAMOH
LWAPONCKWIA, CENO XUMOW,
YNUUA M.MYCANTOBA, OM 15
364051, YeyeHckas Pecny6nuka,
npocnekT Wcaesa 99/20 r.
Fpo3HbIi

366400, PECNYB/TNKA
YEYEHCKAS, PAMOH
WATONCKWNIA, CENO LWATOMN,
YOAUNUA ACTEMUPA
WATONCKOTO, 1

366701, PECNYB/TNKA
YEYEHCKAS, PANOH
CYHXXEHCKWUW, CENO
CEPHOBO/ACKOE, YAUNLUA
3YPABOBA, OM 6

366012, pecny6nuka
YeuyeHckan,[pO3HEHCKUI painoH,
cTaHnya
FopsiuencToyHeHcKas,ynuua
ApcaxaHoBa, gom 15

366404, YeueHckana Pecn, Tym-
KanuHckuit p-H, UTym-Kanwu c, A-

X. KagbipoBa, 8

1022002142315

1022001541594

1022002551207

1022001542430

1022001742608

1022001542463

1022001542958

2020003116

2017000034

2014000452

2017000041

2002000641

2020002899

2020003388

depepanbHbIl TocyfapCTBEHHbIN
Hapa3op B chepe o6pa3oBaHus;
KoHTponb 3a peanusauuein
opraHamMu MecTHOro
camoynpaBieHNs nepefaHHblX
rocyfapcTBEeHHbIX NOMTHOMOYNIA
no opraHusayuun un
oCylecTB/IEHWNIO AeATENbHOCTH MO
oneke M NONEYNTENbCTBY B
OTHOLWEHUN

HEeCOBEpPLWEHHONETHUX rpaxpgaH

depepanbHblii TOCyfapCTBEHHbIN

Hap3op B cihepe ob6pasoBaHnsa

depgepanbHblii TocyaapCTBEHHbI

Hapa3op B cthepe o6pasoBaHus

depepanbHblii TocyfapCcTBEeHHbIN

HafA3op B cihepe o6pasoBaHuns

depepanbHblii rocygapCTBEHHbI
Hafa3op B cihepe obpasoBaHusa
depepanbHblii ToCyfapCTBEHHbIN
HafA3op B cihepe o6pa3oBaHus;
KoHTponb 3a peanusauunein
opraHamMu MecTHOro
camoynpaB/fieHUa nepefaHHbIX
rocyfiapcTBEeHHbIX NOMTHOMOYUNIA
no opraHusayuun u
OCYL|eCTBNEHNIO AESATENIBHOCTN MO
oneke U NoNe4ynTenbcTBy B
OTHOLWEHNN

HEeCOBEpPWEHHONTIETHUX rpaxpapaH

degepanbHblil TOCYyAapCTBEHHbIN

Hapa3op B chepe o6pasoBaHmns

18.05.2018

24.09.2019

25.12.2018

28.11.2019

15.11.2019

17.04.2018

29.11.2018

13.07.2021

11.10.2021

15.12.2021

30.11.2021

22.11.2021

04.03.2021

06.07.2021

20

20

20

20

20

20

20

BbiesgHas

BbiesgHas

BbiesgHas

BbiesgHas

Bbie3gHas

Bble3gHasa

BoiesgHas



366128, YeueHckasa Pecny6nuka,
AaMuHucTpauna Haypckoro Haypckuii paiioH, cT. Haypckas, depepanbHblii TocyfapCcTBEHHbI

MyHUUMNAanbHOTo panHa yn.lepmoHToOBa, 4.37 1022002341382 2020002049 Haps3op B cq)epe 06pa3OBaHVIﬂ 03.09.2018 08.04.2021 20 BbolesgHas



